別記第７号様式（第１７条関係）

にこにこすくーる朝時間等利用中止届

                                                     令和    年   月   日

 荒 川 区 長  殿

                     （保護者）

                     氏  名

住  所

電話番号    （    ）

下記のとおりにこにこすくーるの朝時間等の利用を中止しますので届け出ます。

記

児 童 名 ①

学年            年

児 童 名 ②

学年            年

児 童 名 ③

学年            年

にこにこすく

ーる名                     にこにこすくーる

利用を中止す

る日    令和    年   月   日から

利用を中止す

る時間
□ 午前８時３０分～午前９時（朝時間）

□ 午前８時１５分～午前９時（特別朝時間）